
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

1

2

3

4

5

6

7

8

151811430001

151811430002

151821430003

151821430004

151821430005

151821430006

151821430007

151821430008

علي محمد موات جبر

محمد صلاح  حمود حسن

ابتهال كريم عطيه حسون

افنان مجيد لعيبي نجم

بنت الهدى رعد كاظم محسن

بنين حسين علي لطيف

بنين حسين عليوي محيسن

بنين عبد الكريم بريسم أسماعيل

87

92

80

70

65

66

74

82

88

95

91

78

69

81

86

91

74

91

97

59

55

54

67

77

67

89

63

41

50

58

58

70

88

99

74

50

45

44

65

75

83

97

87

79

70

58

82

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

487

563

492

0

0

0

432

476

81.17

93.83

82

0

0

0

72

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

84

76

73

64

73

75

77

78

90

85

71

60

79

85

85

58

81

95

56

53

53

74

68

37

77

56

34

50

51

53

61

84

98

78

32

40

32

62

66

76

94

89

87

79

69

92

86

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

524

479

0

0

0

441

443

0

87.33

79.83

0

0

0

73.5

73.83

4

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

100

83

67

65

59

72

86

97

100

97

85

78

83

87

96

89

100

99

61

57

54

59

85

96

100

70

48

47

64

62

79

92

100

69

66

49

55

67

83

90

100

84

70

60

47

71

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

560

600

502

0

0

0

418

504

93.33

100

83.67

0

0

0

69.67

84



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

9

10

11

12

13

14

15

16

151821430009

151821430010

151821430011

151821430012

151821430013

151821430014

151821430015

151821430016

بنين كاظم حسن جاسم

تبارك جلال  مالك صدام

حوراء اياد علي بطي

حوراء فلاح  حسن خلف

حوراء وسام عوده عبيد

دعاء عبد الامير  غيلان  عطوان

رقية رياض عباس جاسم

رقيه صالح مزعل اكبر

55

69

78

57

75

91

61

64

57

75

87

82

58

88

71

76

54

58

62

52

54

88

53

66

51

50

55

50

62

79

50

56

38

50

62

39

60

88

40

62

69

63

79

51

82

86

71

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

365

423

0

391

520

0

395

0

60.83

70.5

0

65.17

86.67

0

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

50

70

79

61

77

84

60

73

52

69

86

96

41

81

66

73

51

64

68

51

55

81

53

64

50

50

50

50

60

64

50

42

25

38

63

32

63

79

34

64

88

70

81

55

87

79

82

76

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

427

0

0

468

0

0

0

0

71.17

0

0

78

0

0

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

67

76

52

72

97

61

55

62

81

88

68

74

94

76

79

57

51

56

53

53

94

52

67

51

49

60

44

63

94

50

69

50

60

60

46

56

96

46

59

50

55

76

46

76

93

59

65

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

329

0

416

0

394

568

0

394

54.83

0

69.33

0

65.67

94.67

0

65.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

17

18

19

20

21

22

23

24

151821430017

151821430018

151821430019

151821430020

151821430021

151821430022

151821430023

151821430024

رقيه محمد محسن مطر

رقيه مهدي عبود يصغ

ريام حامد مطشر مجمان

زمن رحيم كاظم جبر

زمن مازن محمد سلطان

زهراء جميل كاظم محسن

زهراء عدي بدر كمر

زهراء عوفي سلمان حمادي

78

83

89

65

88

82

62

78

89

96

98

88

88

88

76

76

74

79

92

56

78

81

54

61

62

73

80

54

70

68

50

54

61

84

94

56

77

56

41

53

83

79

92

75

87

81

77

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

447

494

545

394

488

456

0

408

74.5

82.33

90.83

65.67

81.33

76

0

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

76

78

57

89

78

70

80

79

93

95

85

83

85

74

71

66

73

84

50

85

83

57

65

51

50

64

50

50

57

50

41

45

82

87

61

67

44

31

40

71

81

90

82

90

87

84

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

455

498

385

464

0

0

0

0

75.83

83

64.17

77.33

0

0

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

89

99

73

86

86

54

75

98

99

100

91

93

90

77

80

82

84

100

62

71

78

51

56

72

96

95

57

90

79

50

66

76

85

100

50

86

68

50

65

95

77

94

68

83

74

69

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

530

588

401

509

475

351

421

84.33

88.33

98

66.83

84.83

79.17

58.5

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

25

26

27

28

29

30

31

32

151821430025

151821430026

151821430027

151821430028

151821430029

151821430030

151821430031

151821430032

زهراء محمد جبر سباح

زهراء يحيى جواد كاظم

زينب اسماعيل سامي محمد

زينب حسن رحيم خليل

زينب علي كاظم سلمان

زينب عمار طالب سعيد

سبأ حاتم ناظم مطشر

شهد ضياء عبد الحسين مطشر

69

77

79

97

70

74

87

80

66

92

88

98

74

80

91

86

62

68

74

95

68

65

78

86

50

64

55

85

52

55

70

65

52

56

54

94

52

56

70

62

78

78

87

94

73

80

89

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

435

437

563

389

410

485

461

62.83

72.5

72.83

93.83

64.83

68.33

80.83

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

80

80

93

66

87

87

83

50

88

88

96

66

75

90

82

71

77

74

89

79

69

82

82

51

53

36

69

51

38

64

74

41

38

40

88

46

47

61

66

84

86

96

87

86

84

91

92

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

522

0

0

475

479

0

0

0

87

0

0

79.17

79.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

74

77

100

74

60

86

76

82

96

88

100

82

85

92

90

52

59

73

100

56

60

74

90

49

75

73

100

52

71

75

55

62

73

67

100

57

64

78

58

71

69

78

100

59

76

86

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

446

456

600

380

416

491

441

0

74.33

76

100

63.33

69.33

81.83

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

33

34

35

36

37

38

39

40

151821430033

151821430034

151821430035

151821430036

151821430037

151821430038

151821430039

151821430040

شهد كاظم كريم مزيد

صابرين محمد ناصر جليب

طيبة الزهراء علي كاظم جبار

طيبه رعد حسين ثعلب

طيبه ناظم فرحان مظلوم

غدير ثائر جبار هاشم

غدير علي بلاسم  حسن

غدير كامل كاظم راضي

80

67

98

96

69

64

98

74

85

78

96

97

74

77

99

56

82

61

97

97

54

59

96

57

64

55

96

98

37

35

95

68

55

54

95

97

50

38

90

53

81

67

100

98

69

70

96

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

447

382

582

583

0

0

574

375

74.5

63.67

97

97.17

0

0

95.67

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

74

62

96

92

72

68

96

73

75

76

91

95

70

64

97

32

79

60

94

94

53

61

92

60

50

61

91

97

25

15%

90

59

38

61

91

95

41

23

81

41

85

87

100

99

85

81

92

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

407

563

572

0

0

548

0

0

67.83

93.83

95.33

0

0

91.33

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

71

100

100

65

60

100

75

95

80

100

99

77

89

100

80

85

62

100

100

54

56

100

54

78

49

100

99

49

55

100

76

71

47

99

99

51

52

99

64

76

46

99

96

52

59

100

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

490

0

598

593

0

371

599

405

81.67

0

99.67

98.83

0

61.83

99.83

67.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

رقية بنت الحسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

143

41

42

43

44

45

46

47

48

151821430041

151821430042

151821430043

151821430044

151821430045

151821430046

151821430047

151821430048

غفران محمد لطيف خلف

فاطمة قاسم سفاح مانع

فاطمه صلاح  جبر خلف

فرح حامد محسن مطر

كوثر خالد جميل حاجم

لينا احمد قاسم عباس

مريم حيدر علي حمدان

مريم رزاق حسين ثعلب

83

89

64

59

77

87

86

81

77

81

68

85

88

90

79

88

58

84

52

58

76

84

65

67

77

74

42

53

53

66

74

55

67

80

58

52

58

73

66

67

78

78

68

69

80

88

86

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

486

0

376

432

488

456

427

73.33

81

0

62.67

72

81.33

76

71.17
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83

84

62

59

72

86

87

83

65

69

65

88

88

83

66

87

56

82

52

60

76

80

66

74

72

64

33

50

41

52

64

50

72

75

65

47

49

66

51

68

84

81

78

72

90

88

87

76

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

432

455

0

0

0

455

421

438

72

75.83

0

0

0

75.83

70.17

73

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

93

66

58

81

87

84

79

89

92

71

81

87

96

91

89

60

85

52

55

75

87

63

60

82

84

51

55

64

79

84

60

62

85

50

56

67

79

81

65

72

75

57

66

69

87

85

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

514

347

371

443

515

488

415

74.67

85.67

57.83

61.83

73.83

85.83

81.33

69.17
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49

50

51

52

53

54

55

56

151821430049

151821430050

151821430051

151821430052

151821430053

151821430054

151821430055

151821430056

ملاك  محمود مطشر مجمان

ملاك  يوسف عليوي كنيدح

نرجس صلاح  جبر خلف

نرجس عبد المطلب راضي ياسين

نرجس علي جبار تويه

نور بشير محمد عرفان

نور طالب حسين مظلوم

نور علي ابراهيم عبد

87

65

58

87

70

89

89

73

89

72

73

96

69

89

91

77

82

59

57

90

59

92

88

81

76

50

62

92

50

88

94

73

89

69

55

88

60

92

85

81

84

72

62

88

72

89

85

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

387

367

541

380

539

532

464

84.5

64.5

61.17

90.17

63.33

89.83

88.67

77.33
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قرار

78

69

52

78

72

82

91

73

82

67

75

96

66

82

87

72

79

61

58

84

65

87

90

86

76

50

73

89

50

83

90

69

87

71

63

84

70

96

88

88

82

81

70

89

83

87

90

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

399

391

520

406

517

536

462

80.67

66.5

65.17

86.67

67.67

86.17

89.33

77

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

60

63

96

67

95

86

72

96

76

71

95

71

96

95

81

85

56

55

95

53

97

86

75

76

50

50

94

47

93

97

77

90

67

46

91

50

87

82

73

86

62

54

87

60

91

80

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

528

371

0

558

0

559

526

461

88

61.83

0

93

0

93.17

87.67

76.83
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56
المشاركون

46
الناجحون

10
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه82.14% 

الممتحنون
56

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


